Pe3yibTaT aHKETYBAaHHS HAYKOBO-TIEAArOriYHMX (MeJaroriyHux) npaniBHUKIB
«POBOTA AKAJIEMII B YMOBAX JIUCTAHIIMHOT'O HABUAHHS»
3 memoro 6usuenHs OYMKU HAYKOBO-NeOd202iUHUX NPAYIBHUKIE CMOCOBHO SKOCHII
opeanizayii oucmanyitinozo Haeyanus 3 15.12.2020 p. no 24.12.2020 p. 6iodirom

MOHIMOPpUHRY I KOHMPOJIO AKOCMI 0c8imu 0)10 Npo8edeHo iX OHNaUH-onumyeaHus. B
onumyeaHui 83sanu yuacme 119 pecnondenmu.

1. Yu maau Bu 10cBia BUKOpPHCTAHHSI TeXHOJOTiH AucraHuiiinoro Hapyanus 10
BIIPOBA/I’KEHHS KAPAHTUHY?

Tak

YacTtkoBo

Hi
66,70%

2. Slkmii BincoTok 37100yBayiB BHIIOT OCBiTH Hapa3i ¢akTuyHo Oepe ydacThb B
OCBITHBLOMY MpOIECi B YMOBAX KAPAHTHHY (3 HAGUANbHUX OUCUUNTIH, AKI Bu euxnadacme)?

71-100%
51-70%
26-50
1-25%
0%

3. Uu porpumyerech Bu po3kiany npoBeieHHsl 3aHATb B YMOBax AHCTAHLiHOI
podotu?

LE4 70,40%

YacTtkoBo

Hi

4. Hackinbkn Bmu 3a70BoJIEHI TEeXHOJIOTiIMM JMCTAHIIIAHOr0 HABYAHHSA, SKi
3aCTOCOBYHOThCS B aKajeMil (8 ymosax Kkapanmuny)?

3apoBosieHui (-a) 8.90%
3aranom 3a10BONEHUN (-a), ane € Api6Hi... 37,00%
Ba)kKo Bignosictn

HesagoBoneHuit (-a)

[ye 3ag0BoneHui (-a)

30BCimM He 3a40B0O/IeHUI (-a)




5. SIki onnaiiH-iHcTpyMeHTH, HA Bamy nymMKky, € edeKTUBHMMH /1JIs HABYAHHSA 32
JOIOMOIOI0 TUCTAHIIMHMUX TeXHOJIOrii?

Biaeoss'a3ok (Zoom, Skype, Meet, Hangouts... 356 B%
A1 He BBaXKato AMCTaHLiNHI TEXHONOTI...

MeceHgxkepu (Viber, Messenger, Telegram,...

EnexkTpoHHa nowTa

Mnatdopma Moodle

)

6. O6epiTh TpU OCHOBHI MepeBaru AUCTAHIIHHOIO0 HaABYaHHSA, siKi, Ha Bam morasna, €
HAHOLIbII 3HAYY MU ?

HenpuitHATHa dopma HaBYaHHA 4Na meanyHux 3BO

75,90%
IHAMBIAYaNbHICTb HABYAHHA 419 KOXKHOrO 3406yBaya...

[ocTtynHicTb BUKNagaya
IHOMBIAYaNbHUI KOHTPO/Ib 33 HAaBYa/IbHUM NPOLLECOM
Pi3HOMaHITHICTb ANAAKTUYHMX NiaxoAiB

EaraTopasoBe BUKOPUCTAHHA HaB4YaNbHOIO MaTepiany

MacoBicTb HaBYaHHA

Mo»KnuBiCTb HaBYaHHA HE3aNeXHO Bif Yacy i micua

/ ) )

7. SIxi 3 paxropiB, Ha Bam nmorJsia, nepemkoIKal0Th NOBHOLIHHOMY Npolecy
oprasizauii AMCTAHIIHHOIO HABYAHHA? (MOJHCIUGI OeKilbKa 6apianmis)

BifcyTHiCTb 3aBYacHO po3pobaeHNX oHNalH-KypCiB 00%
(o]
CKNafHicTb B OLiHLi pe3ynbTaTiB HaBYaHHA

HepocTtaTHe TexHiuHe 3a6e3neyeHHs OCBITHLOrO...

BTpaTa edeKTy CTyaeHTCbKOI ayanTopil

HemoxanBicTb NigTPUMKM iHTepecy ayauTopii go...
HeobxigHicTb 3aXUCTy aBTOPCbKMX NPAB HA HOBWA...

HepocTaTHill piBeHb BONOAHHA 3acobamu...




8. SIkuM M0CBiTOM BHKOPHUCTAHHSI TEXHOJIOTiH JMCTaHUiliHOro HaB4YaHHss Bu Moikere
NOAIIMTHCH 3 KoJleraMu? (Mo cnuei 0eKinbka eapianmias)

A xoTiB (-na) 61 NOYYTU NPO NO3UTUBHWUIA [OCBIA,.. 63’0I0%
MNiabip HaBYaNbHUX MaTepianiB i NiAroTOBKa 3aBAaHb

OpraHisauina ocBiTHbOro npovecy

B1KopurcTaHHA BipTyanbHUX OCBITHIX cepeaoBuLy,

MocnneHHn HaBY4anbHOI MOTUBALLT 3406yBaYiB BULLOL...

3acTocyBaHHA METOAiB Ta iIHCTPYMEHTIB OLLIHKM i...

BMKOpUCTaHHA MeToAiB HaBYaHHA

IHWe

//))

Marepiajl B yMOBax

9. SIxum YHHOM Bnu BUKJIAIA€TeE JeKmiiHui

KAPaHTHHY? (MoXcnuei OexinvKa éapianmieg)

Buknagato npeseHTauii

51,909
Yepes oHNalH-BILE03B'A30K

IHWwe 20,40%

Hagaro KOHCMEeKTH eKuii 13,00%

Yepes eNekTpoHHi KabiHeTn Akagemii

Yepes aygio-, Bigeosanuc

10. SIx mepeBa:kHO BiI0yBalOThCH
OeKinvKa eapianmie)

EnekTpoHHa nowTa 51,90%
3a gonomoroto meceHaepis (Viber,...

Bigeoss'asok (Zoom, Skype, Meet, Hangouts...
Yepes enekTpoHHi KabiHeTn

IHWe

MepeHeceHo Ha iHWKI Yac

3aHATTA He NPOBOAATLCA




11. Six Bu Hajgaere KOHCYJbTATHBHO-METOAUYHI BKa3iBKH [0 JIa0OpaTOpPHMX,
NPAKTHYHUX, CEeMIHAPCHKHUX 3aHATH 3700yBauyaM BHINOI OCBIiTH? (Modxcnauei oOekinvbka
eapianmia)

3a 40MNOMOro ANCTaHLIMHUX TeXHonoriﬁ..._ 72,20%
3a ponomoroto meceHgepis (Viber,... 63,10%
3a 4ONOMOTOI0 BipTyanbHUX OCBiTHiX..._ 51,90%
Ha caitti kadbenpu/Axkagemii | 50,00%
Yepes enekTpoHHyY nowrTy
He Bignpasnsto B3arani
| >4 7

12. Yn npoBoautTe Bu nmoTouHuii KOHTPOJIb podoTH 3100yBaviB BHIIOI OCcBiTH?

b 4
Al BUKNafao Avwe neKuii, OCKiJIbKN NPaKTUYHI .(I),OO%
3aHATTA NepeHeceHi Ha iHWKWIA nepiog,
Hi ‘(D,OO%
i 100,00%
Tak
i /

13. V¥ skiii ¢popmMi NpoBOANTHCA MOTOYHUI KOHTPOJIb 3HAHL? (MOXMCIUGI deKinbKa
eapianmia)

Google Classroom, Skype, Zoom iHLwe)

BMKOHAHHA 3aBAaHb HafiCNaHWX HA eIeKTPOHHY
nowTy

46,80%

OHnaitH-TecTyBaHHSA (4epes JetlQ, Google Form,
iHWwe)

37/00%

OnuTyBaHHA Yepes meceHaxkepwu (Viber,
Messenger, Telegram, WhatsApp Ta iH.)

36,60%




14. Yu 3minuBcsl po3nogis 0ajiiB nmpu OUiHIOBaHHI 3HaHb y 3B’SA3KYy 3 NepexoJoM Ha
JUCTAHIiiHEe HABYAHHA?

Hi, Bumoru sanmwmnnuca 6e3 amiH D%

3MiCTUBCA aKLLEHT, OCKiZIbKM NepeBara HaJa€eTbcA
CaMOCTINHIN poboTi 3406yBaYiB BULLOT OCBITH

YacTtkoBo

Barkko Bignosictu

TaK, abconoTHO

Y Sl R

15. Ski TpyaHoumi MaTepiajbHO-TeXHiYHOr0 3a0e3nevyeHHss Bu nomnaere mix yac
AUCTAHUIHHOIO HABYAHHA B YMOBAX KapaHTUHY?

. . . . . 0,
BiACYTHiETS 360 HECTABINbHIETS iNTepHeT-36'ASKY Mﬁ%

4,10%

N

He mato npobnem

HefoCTaTHICTb HABMUYOK POBOTH 3 MPOrPaMHUM _22'; 0%

3abe3neyeHHsM B yMOBax AUCTaHLiHOI poboTu

BiacyTHicTb TexHiYHUX 3acobiB gna
BiZLeOKOMYHiKau,ii

HectabinbHicTb po6oTH caiity/cepsepy HZ“ D%
AN GNP

7,40%

16. SIki 3axoau O0yJm 0 KOPUCHUMHM /Jisl MOKpPalleHHs] {UPPOBOro HABYAHHS Ta
BUKJIQJIAHHA B aKkajeMii? (eubdepimo mpu Kpawii eéapianmu)

HauioHanbHi Y MirKHAapOAHI Nporpamm Ana HaBYaHHA 70%
nepcoHany, AkMi Bignosigae 3a undposy... 4
Ob6MiH JOCBIAOM B MeXKax akaaeMmii — gae amory ;9’30%

nepcoHany BYNTUCA OAUH B OAHOTO
CnisnpauA 3 iHwumm 3BO
BWKOPUCTAHHSA iIHCTPYMEHTY CaMOOLiHKM, 3ibpaHi AaHi

[afyTb MOXAMBICTb A7 06roBOpPeHHs cTpaTerii...

36ip / aHani3 iHpopmaL,ii Npo cTaH Po3BUTKY Ta
noTpebu B pisHUX Nigpo3ainax akagemii

BHYTPILWHIM ayauT, Wwob 3p0o3ymiTh CUNbHI Ta cnabki
CTOPOHM aKagemii

IHWe




17. Ywm npoxoaunu Bu kypcu 3 minBumeHHsi kBajigikanii moao TexHosorii
JUCTAHIIHHOI0 HABYAHHA?

Hi 13,00%

Tak 87,00%

1 7

18. Yu xorinu 6 Bu npoiitu Kypcu 3 niiBuleHHs KBadidikauii moao Texunooriii
QUCTAHLIMHOro HABYaHHA?

i ,40%

2,609

| e

5

Tak

19. SIka, na Bamy ayMKy, pe3y/IbTaTHBHICTh OCBiTHHOI'O NpOlleCY B YMOBaX
AUCTAHLIHHOI podoTH?

CepeaHs 42,60%

Huue cepeHbOTO —13150%
BuLue cepeHbOro _15,70‘
BaKo Bignosictu _11,10°c

Husbka _9 30%

[S)

Bucoka ’LSOOC
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